

# BABA ARTS LIMITED

3A, Valecha Chambers, New Link Road, Andheri (W), Mumbai - 400 053.

Tel.: 2673 3131 Fax : 2673 3375

email : [babaartslimited@yahoo.com](mailto:babaartslimited@yahoo.com) / [investors@babaartslimited.com](mailto:investors@babaartslimited.com)

CIN-L72200MH1999PLC119177 Website: [www.babaartslimited.com](http://www.babaartslimited.com)

3rd August, 2017

The BSE Limited,  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal street,  
Mumbai-400001

**ISIN NO: INE893A01036 SCRIP CODE:532380**

**Sub: Newspaper advertisement for completion of dispatch of Postal Ballot Notice & Form**

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are forwarding herewith the newspaper cutting of Notice of Postal Ballot & Ballot Forms published in the following newspapers:

- 1.In English in "Free Press Journal" on 3rd August, 2017.
- 2.In Marathi in "Navshakti" on 3rd August, 2017.

Please take the same on records.

Thanking you.

For Baba Arts Limited



Naishadh H. Mankad  
Company Secretary



**NOTICE OF POSTAL BALLOT TO MEMBERS**

Shareholders are hereby informed that pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013, read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Company has completed dispatch of Postal Ballot Notice, along-with the Postal Ballot Form on August 2, 2017:

- (a) to the shareholders whose e-mail ID's are registered in the Depository records as on July 28, 2017 through electronic mail along with details of user id & password and
- (b) to the other shareholders (i.e. whose e-mail ID's are not registered) in physical mode along with a self-addressed postage prepaid Business Reply Envelope.

for seeking approval of the shareholders, in respect of the business contained in the said postal ballot notice dated July 29, 2017 by way of postal ballot including voting by electronic means, for the following matter:

Item No.	Description of the Special Resolution
1.	Buy-back of Equity Shares of the Company through Tender Offer route
2.	Giving loan/guarantee/security/acquisition of securities

The Postal Ballot Notice is also displayed on the website of the Company at [www.babaartslimited.com](http://www.babaartslimited.com) and also on website of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com)

As required under the Companies Act, 2013 and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 the Company has engaged the services of CDSL for providing e-voting facility to all the shareholders of the Company. Shareholders are requested to note that the voting, both through physical and electronic mode will commence on Thursday, August 3, 2017 at 10.00 a.m. Indian Standard Time (IST) and shall end on Friday, September 1, 2017 at 5.00 p.m. (IST). The shareholders can opt for only one mode of voting i.e. either by e-voting or physical postal ballot form. In case the shareholder(s) cast their vote through both the modes then voting done by e-voting shall be treated valid and the voting through physical postal ballot form shall be treated invalid.

Duly completed Postal Ballot Form should reach the scrutinizer, Shri B.V. Dholakia at Unit, Baba Arts Limited, 3A, Valecha Chambers, New Link Road, Andheri (West), Mumbai - 400053 on or before the close of working hours (i.e. 5.00 p.m) on Friday, September 1, 2017 Postal Ballot Form received after working hours (i.e. 5.00 p.m.) of this date will be treated strictly as if the reply from the shareholder has not been received. The e-voting module shall also be disabled by CDSL for voting thereafter.

Shareholders who have not received Postal Ballot Forms may either download the same from:-

- (i) [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com)
- (ii) [www.babaartslimited.com](http://www.babaartslimited.com)

Or apply to the Company/Registrar (i.e. Universal Capital Securities Pvt. Ltd., Address: 21, Shakil Niwas, Mahakali Caves Road, Andheri East, Mumbai-400093) to obtain the duplicate thereof.

The Board of Directors of the Company has appointed Shri B.V. Dholakia, Designated Partner of Dholakia & Associates LLP, Company Secretaries in Whole Time Practice, Membership No. FCS 977 and Certificate of Practice No. 507, as Scrutinizer for conducting the postal ballot process in a fair and transparent manner. The scrutinizer will submit his report to the Chairman or the Company Secretary of the Company who will announce the result of the postal ballot at the Registered Office of the Company on or before Monday, September 4, 2017 at 5.30 p.m.

The result of the postal ballot shall be displayed on the notice board of the Company at its Registered Office, intimated to BSE Limited where the shares of the Company are listed and also uploaded along with the Scrutinizer's report on the website of the Company and CDSL i.e. [www.babaartslimited.com](http://www.babaartslimited.com) and [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) respectively.

For any grievances/queries relating to voting by Postal Ballot or by electronic means, shareholders are requested to contact Shri. Devanand Dalvi, Universal Capital Securities Pvt. Ltd. at the aforesaid address or email: [baba@unisec.in](mailto:baba@unisec.in)

By order of the Board  
For Baba Arts Limited  
Sd/-  
Naishadh H. Mankad  
Company Secretary

सीआयएन : एल७२२०० एमएच१९९९ पीएलसी१९९९७७  
३ ए, वालेचा चेंबर्स, न्यू लिंक रोड, अंधेरी (पश्चिम), मुंबई-४०००५३.  
दूरध्वनी : ०२२ २६७३३१३१, फॅक्स : ०२२ २६७३३३७५  
ई-मेल : investors@babaartslimited.com/babaartslimited@yahoo.com  
वेबसाईट : www.babaartslimited.com

**सभासदांना पोस्टल बॅलटची सूचना**

भागधारकांना याद्वारे कळविण्यात येते की, कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम ११० सहवाचता कंपनी (मॅनेजमेंट अॅन्ड अॅडमिनिस्ट्रेशन) कलम, २०१४ अन्वये कंपनीने पोस्टल बॅलट फॉर्मसह पोस्टल बॅलट सूचना पाठविण्याचे काम २ ऑगस्ट, २०१७ रोजी पूर्ण केले आहे.

(अ) ज्या भागधारकांचे ई-वेल आयडी डिपॉझिटरीच्या अभिलेखांमध्ये नोंदणीकृत आहेत त्यांना युजर आयडी आणि पासवर्डच्या तपशिलासह इलेक्ट्रॉनिक मेलद्वारा आणि (ब) अन्य भागधारकांना (म्हणजे ज्यांचे ई-मेल आयडी नोंदणीकृत नाहीत) त्यांना स्वतःचा पत्ता असलेल्या पोस्टल प्रिप्रेड बिझनेस रिप्लाय एन्व्हलपसह प्रत्यक्ष पध्दतीने.

इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मतदान यासह पोस्टल बॅलटच्या माध्यमातून दि. २९ जुलै, २०१७ रोजीच्या सदर पोस्टल बॅलट सूचनेमध्ये समाविष्ट असलेल्या कामकाजासंबंधी खालील बाबींसाठी भागधारकांची मान्यता मिळविण्यासाठी.

बाब क्र.	विशेष ठरावाचे वर्णन
१.	निविदा प्रस्ताव पध्दतीच्या माध्यमातून कंपनीच्या समभागांची पुनखरीदी.
२.	कर्ज/हमी/तारण देणे/तारणांचे संपादन करणे.

पोस्टल बॅलट सूचना कंपनीची वेबसाईट [www.babaartslimited.com](http://www.babaartslimited.com) यावर आणि सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेडची (सीडीएसएल) वेबसाईट [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) यावर सुध्दा प्रदर्शित करण्यात आली आहे.

कंपनी अधिनियम २०१३ आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅन्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४४ अन्वये आवश्यक असल्यामुळे कंपनीच्या सर्व भागधारकांना ई-व्होटिंगची सुविधा पुरविण्यासाठी सीडीएसएलची सेवा कार्यरत ठेवली आहे. भागधारकांना नोंद घेण्याची विनंती करण्यात येते की, प्रत्यक्ष आणि इलेक्ट्रॉनिक पध्दत या दोन्ही माध्यमातून मतदान गुन्वार, दिनांक ३ ऑगस्ट, २०१७ रोजी भारतीय वेळेनुसार (आयएसटी) सकाळी १०.०० वा. सुरु होईल आणि शुक्रवार, १ सप्टेंबर, २०१७ रोजी सायं. ५.०० वा. (आयएसटी) संपेल. भागधारक ई-मतदान किंवा प्रत्यक्ष पोस्टल बॅलट फॉर्म यापैकी कोणत्याही एका मतदान पध्दतीचा अवलंब करू शकतात. जर भागधारकाने(नी) दोन्ही पध्दतीच्या माध्यमातून मतदान केले तर ई-मतदानाद्वारे केलेले मतदान वैध समजले जाईल आणि प्रत्यक्ष पोस्टल बॅलट फॉर्मद्वारा करण्यात आलेले मतदान अविधे समजण्यात येईल. तितसूर पूर्ण भरलेले पोस्टल बॅलट फॉर्म परिनिरीक्षक, श्री. बी. व्ही. डोलकिया यांच्याकडे युनिट, बाबा आर्ट्स लिमिटेड, ३ ए, वालेचा चेंबर्स, न्यू लिंक रोड, अंधेरी (पश्चिम), मुंबई-४०००५३ यांच्याकडे शुक्रवार, १ सप्टेंबर, २०१७ रोजी वा तत्पूर्वी कामकाजाचे तास संपण्यापूर्वी (म्हणजेच सायं. ५.०० वा.) पोहोचणे आवश्यक आहे. सदर तारखेच्या कामकाजाच्या तासामात्र (म्हणजेच सायं. ५.०० वा.) प्राप्त झालेले पोस्टल बॅलट फॉर्म जसे काही भागधारकांकडून कोणतेही उत्तर प्राप्त झाले नाही, असे काटेकोरपणे समजण्यात येईल. त्यानंतर ई-मतदान मॉड्युल मतदानाकरिता सीडीएसएल द्वारा बंद करण्यात येईल.

ज्या भागधारकांना पोस्टल बॅलट फॉर्म प्राप्त झालेले नाहीत त्यांना सदर फॉर्म येथून डाऊनलोड करता येतील:-

- (i) [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com)
  - (ii) [www.babaartslimited.com](http://www.babaartslimited.com)
- किंवा त्याची प्रतिलिपी मिळवण्यासाठी कंपनी/रजिस्ट्रार (म्हणजे युनिव्हर्सल कॅपिटल सिक्युरिटीज प्रा.लि., पत्ता : २१, शाकील निवास, महाकाली केव्हजू रोड, अंधेरी पूर्व, मुंबई-४०००९३) यांना अर्ज करावा.

कंपनीच्या संचालक मंडळाने पोस्टल बॅलट प्रक्रिया मोकळ्या आणि पारदर्शक पध्दतीने घेण्यासाठी श्री. बी. व्ही. डोलकिया, डोलकिया अॅन्ड असोसिएट्स एलएलपीचे पदसिध्द भागीदार, पूर्ण वेळ कार्यरत कंपनी सचिव, समासदत्व क्र. एफसीएस ९७७ आणि प्रॉक्टिस प्रमाणपत्र क्र. ५०७ यांना परिनिरीक्षक म्हणून नियुक्त केले आहे. परिनिरीक्षक त्यांचा अहवाल कंपनीचे अध्यक्ष वा कंपनी सचिवांकडे सादर करतील, जे पोस्टल बॅलटचा निष्कर्ष सोमवार, ४ सप्टेंबर, २०१७ रोजी सायं. ५.३० वा. वा तत्पूर्वी कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात घोषित करतील.

पोस्टल बॅलटचा निष्कर्ष कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयातील सूचना फलकावर प्रदर्शित करण्यात येईल, जेथे कंपनीचे शेअर्स सूचीबद्ध होतात त्या वीएसई लिमिटेडला कळविण्यात येईल आणि परिनिरीक्षकांच्या अहवालासह कंपनीची आणि सीडीएसएलची वेबसाईट म्हणजेच अनुक्रमे [www.babaartslimited.com](http://www.babaartslimited.com) आणि [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) यावरही अपलोड करण्यात येईल.

इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारा वा पोस्टल बॅलट द्वारा मतदानासंबंधीच्या कोणत्याही चौकशीसाठी श्री. देवानंद दळवी, युनिव्हर्सल कॅपिटल सिक्युरिटीज प्रा.लि. यांना वील नमूद पत्त्यावर वा ई-मेल: [baba@unisec.in](mailto:baba@unisec.in) येथे संपर्क साधण्याबाबत भागधारकांना विनंती करण्यात येत आहे.

मंडळाच्या आदेशान्वये  
बाबा आर्ट्स लिमिटेडकरिता  
सही/-  
नैशाध एच. मांकड

ठिकाण : मुंबई  
तारीख : ३ ऑगस्ट, २०१७  
कंपनी सचिव